
 
 

UCHWAŁA NR 681/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 6140) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., 
poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4787



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 681/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 października 2022 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 2 936 442,18 1 721,00 2 938 163,18  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 210 000,00 1 721,00 211 721,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

210 000,00 1 721,00 211 721,00 
 

758   Różne rozliczenia 39 885 660,50 10 697,00 39 896 357,50  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 66 142,50 10 697,00 76 839,50  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65 702,09 10 697,00 76 399,09 
 

851   Ochrona zdrowia 1 992 000,00 373 120,00 2 365 120,00  

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 992 000,00 373 120,00 2 365 120,00 

 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 992 000,00 373 120,00 2 365 120,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 200 080,67 104 633,00 2 304 713,67  
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 291 615,00 104 633,00 396 248,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

291 615,00 104 633,00 396 248,00 
 

          
Razem: 78 856 818,25 490 171,00 79 346 989,25  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4787



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 681/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 października 2022 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 4 113 173,18 1 721,00 4 114 894,18 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 386 731,00 1 721,00 1 388 452,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 916 246,00 1 438,00 917 684,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 891,00 247,00 171 138,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 357,00 36,00 24 393,00 

801   Oświata i wychowanie 19 639 205,03 10 697,00 19 649 902,03 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 547 768,00 6 222,00 3 553 990,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 884,56 2 884,56 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 35,00 35,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 703,36 2 703,36 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 569,08 569,08 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 30,00 30,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 199 888,60 4 475,00 5 204 363,60 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 967,90 713,33 54 681,23 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 174,81 164,69 339,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 443,99 2 811,50 7 255,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 869,68 552,18 1 421,86 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 166,62 233,30 399,92 

851   Ochrona zdrowia 2 089 773,00 373 120,00 2 462 893,00 

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 992 000,00 373 120,00 2 365 120,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 992 000,00 373 120,00 2 365 120,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 005 864,33 104 633,00 4 110 497,33 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 365 286,09 104 633,00 469 919,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 054,00 61 900,00 264 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4787



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 755,00 7 565,00 48 320,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 716,00 1 168,00 6 884,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 7 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 21 000,00 83 000,00 

         
Razem: 91 914 720,48 490 171,00 92 404 891,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4787


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-08T14:12:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




